Eius fama sanctitatis, a die 12 mensis Octobris anno 2013 ad diem 24 mensis Novembris anno 2016 apud Curiam Ecclesiasticam Mediolanensem Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 26 mensis Maii anno 2017 est approbata. Exarata Positione, consuetas secundum normas disceptatum est an Servus Dei heroum in modum virtutes excoluisset. Fausto cum exitu, die 17 mensis Aprilis anno 2018 Peculiaris Congressus Theologorum Consultorum habitus est.

Patres Cardinales et Episcopi die 3 mensis Iulii anno 2018 Ordinaria in Sessione congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato praefui, Servum Dei heroicum in modum virtutes theologales, cardinales iisque annexas exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theogalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-*

*perantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Caroli
Acutis, Christifidelis Laici, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de
Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 5 mensis Iulii a.D. 2018.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 8 Augusti 2019. — Metropolitanae Ecclesiae Massiliensi P.D. Ioannem Marcum Aveline, hactenus Episcopum titularem Simidicensem et Auxiliarem archidioecesis Massiliensis.

die 3 Septembris. — Titulari Episcopali Ecclesiae Mylanae R.D. Paulum Borgia, Nuntium Apostolicum, cum archiepiscopali dignitate.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Scalholtensi R.D. Antonium Camilleri, Nuntium Apostolicum, cum archiepiscopali dignitate.

— Titulari Archiepiscopali Ecclesiae Mesembrianae R.D. Paulum Rudelli, Nuntium Apostolicum.

DIARIUM ROMANAЕ CURIAE

Il Santo Padre ha compiuto un Viaggio Apostolico in Mozambico, nei giorni 4-6 settembre, e in Madagascar e Maurizio, nei giorni 6-10 settembre.

SEGRETERIA DI STATO**NOMINE**